
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2021. (II.25.) határozata

az Iszkaszentgyörgyi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetéséről

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

1.) Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere az Iszkaszentgyörgyi Közös Önkormányzati
Hivatal 2021. évi költségvetését az alábbiak szerint elfogadja:

a) bevételi főösszege: 43.320.500,- Ft; melyből
   aa) intézményfinanszírozás 41.719.500,- Ft,

ebből: állami támogatás:      41.719.500,- Ft
önkormányzati hozzájárulás:               0,- Ft
ab) működési bevétel:   1.601.000,- Ft,

b) kiadási főösszege: 43.320.500,- Ft, melyből
ba) személyi juttatások:  32.778.720,- Ft,
bb) munkaadókat terhelő járulékok:    5.042.032,- Ft,
bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:   4.857.700,- Ft,
bd) egyéb működési célú kiadások:      362.648,- Ft,
bc) beruházási kiadások:      279.400,- Ft.

c) engedélyezett létszám:8 fő.

2.) A költségvetés a Közös Önkormányzati Hivatalban dolgozó köztisztviselők cafetéria juttatásának
mértékét nettó 400.000,- forint összegben tartalmazza. 
3.)  Iszkaszentgyörgy  Község  Polgármesteréének  feladata,  hogy a  Közös  Önkormányzati  Hivatal
költségvetésének  Iszkaszentgyörgy  Községi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésébe  való
beépítéséről gondoskodjon.
4.) A Polgármester megbízza a jegyzőt, hogy a költségvetés végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: folyamatos
Felelős: Marics József polgármester, Kovács Edit jegyző

Marics József
 polgármester


